
Fiala včera v Kadani definitivně potvrdil, že
má v plánu rozvrátit celou Českou republiku!
- CZ24 News | 21. září 2023

ČESKO: Včera večer mi jeden z nejlepších českých vojenských analytiků plk. Jaroslav
Štefec, se kterým jsem seděl u minerálky, nějakou náhodou, u stolu s vizitkou poslance
Hayato Okamury, která byla pod sklem, asi, aby bylo ironii naší diskuse učiněno za dost,
vysvětloval podstatu úspěchu britské královské rodiny. Ten podle Štefce spočívá v
jednoduché strategii – soustředit všechno úsilí, aby královská rodina, její členové, a jejich
byznys, přežili aspoň do konce století, nebo tisíc let. A podle Štefce, by se všichni čeští
politici měli z této úspěšné strategie britské královské rodiny poučit, a snažit se, aby také
Češi, Moravané i Slezané úspěšně přežili příštích tisíc let. 

Bohužel, jak se včera ukázalo, tato jednoduchá strategie zaměřená na úspěšné přežití národa
zformulovaná plukovníkem Štefcem, je příliš komplikovaná, aby jí pochopil komplikovaný mozek
profesora Fialy.

Fiala včera oznámil, že za státní miliardy a bruselské dotace hodlá v Krušných horách těžit lithium, a
v Prunéřově nechat postavit gigafaktory na výrobu lithiových baterií! Podle Fialy, tím bude zajištěna
ekonomická budoucnost ČR! Jenže nebude!

Na těžbu a zpracování lithia, a na výrobu baterií z něj, je totiž třeba enormní množství levné
elektrické energie! Číňané dodávají svému průmyslu 1kWh elektřiny za 1 CZK. Kanaďané za 1.7
CZK. Němci za 5.1 CZK, a Češi obdobně! Podle šéfů evropského automobilového průmyslu, se díky
těmto cenám elektřiny nevyplatí elektroauta, ani baterie do nich, v Evropě vyrábět, a vyjde levněji, je
z Číny, a z Kanady, i z USA do Evropy dovážet. Dokud Fiala nevyřeší dostatek levné elektřiny a
energií pro český průmysl, je zbytečné tady dolovat lithium, a pokoušet se z něj vyrábět baterie,
protože budou příliš drahé, aby si je někdo koupil!

Podle pár dní staré, 23 stránkové, zprávy Německého hospodářského institutu, se vývoz z Německa
do Číny propadnul brutálním způsobem, evropské automobilky ztratily schopnost konkurovat asijské
produkci, a Evropské i světové trhy začíná zaplavovat levné čínské zboží a automobily! A evropský
průmysl tomu nedokáže konkurovat, protože má nejen dražší zaměstnance, ale hlavně, díky sankcím
na Rusko, podstatně dražší energie!

Drahými energiemi rozvrácený evropský průmysl už trpí důsledky:

Akcie koncernu VW se propadly na polovinu své hodnoty!
VW propouští zaměstnance z výroby elektromobilů v Drážďanech i ve Cvikově! Saský
parlament svolává naléhavé zasedání, protože je prý ohroženo 100 tisíc pracovních míst!
(Zdroj)
Ceny čínských elektromobilů klesly v Číně mezi lety 2015 a 2022 o více než 50%, z 67 000 na
32 000 eur. Oproti tomu ceny elektromobilů v Evropě ve stejném období vzrostly o 17%, z
necelých 49 000 eur na více než 55 000 eur. Evropské elektromobily jsou příliš drahé, a lidé si
je nekupují! Bez státních dotací se elektromobily skoro nikdo nekupuje. (Zdroj)
V Německu byla zastavena stavba 60 tisíc bytů! Zdůvodnění – při současných cenách energií a
inflaci se byty nevyplatí dostavět, protože holý nájem bez energií a služeb za byt o dvou
místnostech by musel být nejméně 20 000 CZK měsíčně, a to si žádný Němec už nemůže
dovolit! (Zdroj)

https://cz24.news/fiala-vcera-v-kadani-definitivne-potvrdil-ze-ma-v-planu-rozvratit-celou-ceskou-republiku/
https://cz24.news/fiala-vcera-v-kadani-definitivne-potvrdil-ze-ma-v-planu-rozvratit-celou-ceskou-republiku/
https://cs.wikipedia.org/wiki/Hayato_Okamura
https://cs.wikipedia.org/wiki/Hayato_Okamura
https://www.autocar.co.uk/car-news/business-manufacturing/its-cheaper-import-build-eu-vw-boss-slams-rising-bills
https://www.autocar.co.uk/car-news/business-manufacturing/its-cheaper-import-build-eu-vw-boss-slams-rising-bills
file:///C:/Users/Lenovo/Downloads/IW-Report_2023-China-Au%C3%9Fenhandelsentwicklung.pdf
https://www.merkur.de/deutschland/sachsen/vw-wird-thema-im-landtag-afd-sieht-100-000-jobs-bedroht-zr-92531366.html
https://www.merkur.de/wirtschaft/frankreich-subventionen-china-hersteller-elektroautos-protektionismus-umweltpraemie-2024-92531709.html
https://www.merkur.de/wirtschaft/wegen-zu-hoher-kosten-vonovia-stoppt-bau-von-60000-wohnungen-baukrise-92532019.html


Fiala je naprostý blázen. V úterý 19. září nařídil ministerstvu dopravy, aby vymyslelo způsob,
jak přesunout miliardy z bruselských dotací, které jsou určené na stavbu dálnic a komunikací,
do rozpočtu ministerstva sociálních věcí, protože stát už nemá na sociální služby! Ve středu 20.
září na výjezdním zasedání v Kadani zase hejtmanům slibuje masivní státní investice do dálnic,
železnic a dalších komunikací!

Existuje jediné řešení, jak zajistit úspěšné přežití občanů ČR i v dalších letech a desetiletích – zajistit
levné energie! Bez nich se budou drahota, hlad a nezaměstnanost jen šířit jak novodobý fialový mor!
Kdo tuto jednoduchou rovnici nechápe, nesmí mu být voliči dovoleno vykonávat funkci předsedy
vlády, nebo zlikviduje nejen český stát, ale i jeho obyvatele!

 

AUTOR:  Michael Svatoš

https://twitter.com/P_Fiala/status/1704568560222097820

